PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
Praça Padre Altamiro de Faria, nº 178 - Centro – CEP. 35.567-000- Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3286-1133          CNPJ: 18.308.734/0001-06
                e-mail: pmssoeste@saosebastiaodooeste.mg.gov.br  site: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº

0065/2020, Pregão nº 041/2020, Registro de Preço n° 31/2020. Resultado do

certame: a empresa POLO COMERCIAL EIRELEI, CNPJ nº

24.507.460/0001-79, restou ganhadora dos itens

13,17,54,58,59,62,76,80,81 e 82 no valor total de R$37.010,00 (trinta e sete

mil e dez reais), a empresa  DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA –

EPP, CNPJ n° 37.227.550/0001-58, restou ganhadora dos itens

07,11,21,22,27,28,29,31,32,33,34,35,36,39,40,41,42,43,44,45,46,47,56,57,6

0,61,63,69,74,79,84,85 e 87 no valor total de R$68.073,00 (sessenta e oito mil

e setenta e três reais), a empresa ELETROBER MATEIRAIS DE

CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ Nº 33.411.460/0001-61, restou ganhadora

dos itens

01,02,03,10,20,23,24,25,26,37,38,48,49,50,55,66,67,68,73,75,78,88 e 90 no

valor total de R$45.561,70 (quarenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e um

reais e setenta centavos), a empresa CESAR GERALDO BUENO EIRELI - ME,

CNPJ N.º 16.875.345/0001-29, restou ganhadora dos itens

04,05,06,08,09,12,14,15,16,18,19,51,52,53,70,71,72,77,86 e 89, n valor total

de R$29.857,50 (vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e

cinquenta centavos) e a empresa CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LTDA EPP, CNPJ n° 86.573.904/0001-21, restou ganhadora dos itens 64,65

e 83 no valor total de R$9.056,00 (nove mil e cinquenta e seis reais), sendo as

propostas mais vantajosas para esta administração. Mais informações pelo

telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 25 de agosto de 2020. Neuza

Helena Meireles - Pregoeira.